
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Kluki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KLUKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648043

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 88

1.4.2.) Miejscowość: Kluki

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-415

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kluki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f25c3867-3f35-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00421151

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 187-528676

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 RPLD.04.01.02-10-0004/21

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Kluki

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421151/01 z dnia 2023-09-29

2023-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „Zwiększenie produkcji energii ze Źródeł Odnawialnych na terenie
Gminy Kluki” w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

2. Projekt finansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 Oś
priorytetowa IV. Gospodarka niskoemisyjna Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii poddziałanie IV.1.2 Odnawialne źródła
energii.

3. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej i prac mających na celu realizację inwestycji
polegającej na dostawie, montażu i uruchomieniu:

Część I – Instalacje fotowoltaiczne: − 181 szt. – dla gospodarstw domowych;

Część II – Kotły na biomasę: − 16 szt. – dla gospodarstw domowych;

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w programie funkcjonalno-użytkowym, który stanowi załącznik nr
2 do SWZ.

5. Inwestycja realizowana będzie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach projektu „Zwiększenie produkcji energii ze
Źródeł Odnawialnych na terenie Gminy Kluki

3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Flexipower Group Sp. z o. o. Sp. k.

4.3.4.) Miejscowość: Kudrowice

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3547059,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 031-091470

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Mając na uwadze niezawinione przez Wykonawcę opóźnienie w wykonaniu Przedmiotu Umowy oraz zgodę jednostki
finansującej projekt nr UDA-RPLD.04.01.02-10-0004/21-01 pn. „Zwiększenie produkcji energii ze Źródeł Odnawialnych na
terenie Gminy Kluki” reprezentowanej przez Marszałka Województwa Łódzkiego na zmianę terminu realizacji projektu, a w
tym Przedmiotu Umowy, dokunuje się wydłużenia terminu realizacji do 6 miesięcy (wydłużenie terminu o jeden miesiąc).
Zmiana wynika z wydłużonych terminów dostaw elementów instalacji, spowodowanych pandemią i niestabilnością rynków
produkcyjnych.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421151/01 z dnia 2023-09-29

2023-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Termin realizacji umowy wydłużono o 1 miesiąc, z 5 miesięcy na 6.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana umowy wynika z konieczności montażu kilku instalacji w innym miejscu niż zakładano (montaz instalacji na gruncie
a nie na budynku), co powoduje wzrost kosztów montażu i wpływa na zwiększenie wynagrodzenia dla wykonawcy.
Konieczność zmiany umowy, w tym przypadku zmiany wysokości wynagrodzenia, spowodowana jest okolicznościami,
których zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć na etapie planowania czy postępowania.
Zmiana ta nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawcy zmienia się następująco: było - Część I: 3 547 059,00 zł brutto, w tym podatek VAT
wg stawki 8%/23%, w kwocie 265 259,00 zł, wynagrodzenie netto: 3 281 800,00 zł
jest - Część I: 3 566 664,66 zł brutto, w tym podatek VAT wg stawki 8%/23%, w kwocie 266 711,27 zł, wynagrodzenie netto:
3 299 953,39 zł.

5.4.6.) Wartość zmiany: 3566664,66

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z rezygnacją beneficjentów z udziału w projekcie, zastępuje się ich nowymi, z listy rezerwowej. Zmiana zgodna z
zapisami par. 66 ust. 6 umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie ulega załącznik do PFU, określający lokalizacje dla montażu instalacji.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3309864,78 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421151/01 z dnia 2023-09-29

2023-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Kluki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KLUKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648043
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 88
	1.4.2.) Miejscowość: Kluki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-415
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kluki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f25c3867-3f35-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00421151
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 187-528676
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Flexipower Group Sp. z o. o. Sp. k.
	4.3.4.) Miejscowość: Kudrowice
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3547059,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 031-091470

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 3566664,66
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3309864,78 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



